[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	27.01.2025
	г. Зеленогорск
	№
	170-р

О регистрации Устава Местной общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «Простоквашино»
ЗАТО г. Зеленогорск

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск от 01.08.2024 № 16-65р «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в городе Зеленогорске», руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

1. Зарегистрировать Устав Местной общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «Простоквашино» ЗАТО г. Зеленогорск, принятый учредительной конференцией граждан 24.11.2024.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорск 						      В.В. Терентьев

image1.jpeg